
Beha-Amprobe®

Divize společnosti  
Fluke Corp. (USA) 
c/o Fluke Europe BV

In den Engematten 14
79286 Glottertal, Německo
Tel. +49 (0) 7684 – 8009-0
info@beha-amprobe.de
beha-amprobe.de

52 Hurricane Way
NR6 6 JB Norwich 
Spojené království
info@beha-amprobe.co.uk
beha-amprobe.com

Science Park Eindhoven 
5110 NL-5692 EC Son 
Nizozemsko 
Tel. +31 (0) 40 267 51 00
beha-amprobe.com

Řešení Beha-Amprobe pro 
řemeslníky v obytných budovách 
Řemeslníci v obytných budovách se denně setkávají s problémy s elektroinstalací, 
vzduchotechnikou a potrubními systémy. Beha-Amprobe usiluje o dodávání 
kvalitních produktů pro testování a měření, které jsou bezpečné, spolehlivé 
a přesné, takže řemeslníkům v obytných budovách umožňují pracovat chytřeji a 
s menším úsilím. Společnost Beha-Amprobe má nástroje pro potřeby každého 
řemeslníka v obytných budovách, od domácích multimetrů a klešťových přístrojů 
CAT III až po vyhledávače vedení a kapesní termokamery.

Podívejte se na nejnovější výrobky 
společnosti Beha-Amprobe
Pro řemeslníky v obytných budovách

UAT-620-EUR
Lokátor podzemních 
rozvodných sítí

AT-6010-EUR 
Sada pokročilého 
vyhledávače vedení 
Advanced Wire Tracer Kit

ULD-420-EUR 
Ultrazvukový 
detektor netěsnosti

Bezpečnostní certifikace 
Všechny přístroje Beha-Amprobe jsou v naší moderní 
zkušební laboratoři důkladně testovány z hlediska 
bezpečnosti, přesnosti, spolehlivosti a odolnosti. Kromě toho 
jsou produkty Beha-Amprobe k měření elektrické energie 
prověřovány nezávislými bezpečnostními laboratořemi UL 
nebo CSA. Tento systém zajišťuje, že produkty značky 
Beha-Amprobe splňují bezpečnostní předpisy nebo jejich 
požadavky překračují a budou po mnoho let spolehlivě 
fungovat v náročných profesionálních podmínkách.

6012452A-cs



O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

MAIN
ON

OFF

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

O
F
F

O
N

MAIN
ON

OFF

Řešení pro řemeslníky v obytných budovách 
Zjistěte na webu beha-amprobe.com, jak vám mohou řešení Beha-Amprobe ušetřit čas a peníze a zvýšit 
efektivitu, bezpečnost a přesnost.

Elektrikář
Problémy, kterým čelí:

 ● Potenciální přerušení dodávek elektřiny 
kvůli problémům s elektroinstalací 

 ● Problémy s elektřinou kvůli nízké kvalitě 
elektrické energie 

 ● Zajištění, aby byla elektroinstalace 
v souladu s předpisy obce a stavebními 
předpisy

Řešení Beha-Amprobe: 
Digitální multimetry

Klešťové měřicí přístroje

Elektrický inspekční nástroj

Vyhledávač vedení

Majitel nemovitosti
Problémy, kterým čelí:

 ● Elektrické zkraty kvůli špatné údržbě 
elektroinstalace

 ● Poškozování instalace kvůli nadměrné 
vlhkosti 

 ● Nekvalitní zkušební a měřicí přístroje, které 
zvyšují riziko úrazu elektrickým proudem 

Řešení Beha-Amprobe: 

Digitální multimetry

Zkoušení žárovek

Infračervený teploměr

Termokamera

Vlhkoměr matreiálů
Ultrazvukové detektory a detektory  
úniku plynu

Technik topných, 
ventilačních a 
klimatizačních 
aplikací (HVAC)
Problémy, kterým čelí:

 ● Špatná ventilace způsobující 
nerovnoměrné topení a chlazení 

 ● Chyby zařízení kvůli únikům 
a problémům s výměnou tepla 

 ● Nebezpečí úniku CO nebo spalin 
kvůli nesprávné instalaci zařízení 

 ● Poškození elektrického zařízení kvůli 
nízké kvalitě elektrické energie

Řešení Beha-Amprobe: 
Digitální multimetry

Klešťové měřicí přístroje

Termokamery

Infračervené teploměry

Teploměr s vlhkoměrem vzduchu

Ultrazvukové detektory a detektory úniku plynu

Elektrické zkoušečky Vyhledávače vedení 
a lokátory podzemních rozvodných sítí Teplota Zkoušečky prostředí a detektory úniku

Digitální multimetr Klešťový přístroj Bezkontaktní 
zkoušečka napětí (NCV) Zkoušení žárovek Pokročilý vyhledávač 

vedení
Pokročilý vyhledávač 

vedení
Lokátor podzemních 

rozvodných sítí Termokamery Infračervené 
teploměry

Teploměr a vlhko-
měr vzduchu

Vlhkoměr  
materiálů Anemometr Ultrazvuková de-

tekce netěsností
Detektor 

úniku plynu

 

AM-535-EUR AMP-220-EUR NCV-1040-EUR 
MAGNO-VOLTfix ADPTR-KIT1-EUR AT-6010-EUR AT-6030-EUR UAT-620-EUR IRC-120-EUR IR-730-EUR THWD-3 MT-10 TMA40-A ULD-420-EUR ULD-300

Objednací č. 4701027 Objednací č. 4560596 Objednací č. 4918097 Objednací č. 5044237 Objednací č. 5044669 Objednací č. 4868016 Objednací č. 4994565 Objednací č. 4989024 Objednací č. 4308517 Objednací č. 3033042 Objednací č. 3503178 Objednací č. 3477287 Objednací č. 5117495 Objednací č. 2734431

Kontrolor v obytných 
domech
Problémy, kterým čelí:

 ● Poškození statiky kvůli nadměrné vlhkosti 
 ● Selhání elektrického systému kvůli 
vadnému nebo poškozenému vedení

 ● Nebezpečná koncentrace CO2 nebo 
výbušných plynů 

 ● Nízká kvalita elektrické energie ovliňující 
zpětné vedení

Řešení Beha-Amprobe: 
Digitální multimetry

Vyhledávače vedení

Vyhledávač podzemních rozvodných sítí

Termokamery

Vlhkoměr materiálů

Anemometr
Ultrazvukové detektory a detektory  
úniku plynu


